
Městský úřad Tachov
Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Odbor výstavby a územního plánování

Telefon: 374 774 111 IČ: 00260231 příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100
Fax: 374 774 175 DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        
www.tachov-mesto.cz ID DS: 2tubyxs e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz

Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Spis. značka: 
Naše čj.: 1645/2020- OVÚP/TC

Vyřizuje: Ing. Aneta Nejedlá
Telefon: 374 774 155
E-mail: aneta.nejedla@tachov-mesto.cz

Datum: 25.5.2020

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny č. 4 územního plánu Studánka
oznámení o zveřejnění návrhu Změny č. 4 územního plánu Studánka

Městský úřad Tachov, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný orgán obce- úřad 
územního plánování (dále také „pořizovatel“) podle §6 odst.1, písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších změn, 

oznamuje

v souladu s ust. §52 odst. 1 a § 22 stavebního zákona, veřejné projednání návrhu Změny č. 
4 územního plánu Studánka- datum 5/2020 (dále také „Z4 ÚP Studánka“), spojené 
s výkladem, které se koná 

v pondělí 29.6.2020 od 14:00 hodin, na obecním úřadě ve Studánce.

Změna je pořizována zkráceným postupem v souladu s §55a, §55 b a §55c stavebního zákona, 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území pro Z4 ÚP Studánka se nezpracovává.

Do návrhu Z4 ÚP Studánka- datum 5/2020 je možno nahlédnout v termínu od  25.5.2020 do 
7.7.2020 a to:

 u pořizovatele, na Městském úřadu Tachov, odboru výstavby a územního plánování, 
Hornická 1695, Tachov, v kanceláři č. 229, kontaktní osoba: Ing. Aneta Nejedlá, tel. č. 
374 774 155

 na Obecním úřadě Studánka, u starostky obce Mgr. Silvie Vajskebrové, tel. č. 374 723 
345

 v elektronické podobě na internetové adrese pořizovatele:

https://www.tachov-mesto.cz/uzemni/navrh-Z4-UP-Studanka-VP.zip

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz
https://www.tachov-mesto.cz/uzemni/navrh-Z4-UP-Studanka-VP.zip


K č.j. 1645/2020- OVÚP/TC 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 7.7.2020 může každý uplatnit své 
připomínky a vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 
zástupce veřejnosti mohou uplatnit námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle 
katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.
Dotčené orgány uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k návrhu změny.

K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých již bylo 
rozhodnuto, se ve smyslu § 52 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží.

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
zásad územního rozvoje, ve znění pozdějších aktualizací nebo regulačního plánu vydaného 
krajem, se nepřihlíží.

Veřejná vyhláška Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny č. 4 územního 
plánu Studánka a oznámení o zveřejnění návrhu Změny č. 4 územního plánu Studánka, bude 
vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Tachov a úřední desce Obecního úřadu Studánka 
s vyznačením dne vyvěšení a dále bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
po dobu nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání.
Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Tachov se považuje veřejná 
vyhláška- Oznámení o konání veřejného projednání návrhu Změny č. 4 územního plánu 
Studánka a oznámení o zveřejnění návrhu Změny č. 4 územního plánu Studánka za 
doručenou.

Své připomínky a námitky podávejte písemnou formou a zasílejte na adresu pořizovatele- 
Městský úřad Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov, odbor výstavby a územního plánování.

„otisk úředního razítka“

Ing. František Svoboda
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:


